МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

	5 августа  2017  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетский район
Томской области
	№ 03/21

	О снятии кандидатуры  Климовича Василия Богдановича

         В связи с поступившим заявлением Климовича василия Богдановича, кандидата в депутаты Совета Макзырского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 от 04.08.2017 года, в соответствии со статьей 33 Закона Томской области от 14.02.2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Муниципальная избирательная комиссия Макзырского сельского поселения решила:

1. Снять кандидатуру Климовича Василия Богдановича с выдвижения кандидатов в депутаты Совета Макзырского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №1.
1. Информацию о снятии кандидатуры Климович В.Б.  направить на официальный сайт Администрации Верхнекетского района.

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова